
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 11

13

╳
7
13

2
10

4
10

5
11 Auszeit

5:14

Ende
09:58

B  VfB Vacha 2 S

I II III IV V VI Punkte

1 10 9 8

25

2
7
16
22

4
10
17
25

4
12
18

5
14
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:01

B  VfB Vacha 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 9

257

16:13

╳
7
12
19

24 2
9
15
19

25 3
9
15
20

4
12
16
23

Auszeit

Ende
10:18

A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte

4 5 11 7

16

1
7
13

2
10
14

4
10
15

6
12
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV West - U15
gemischt

A  SV Medizin Bad Liebenstein vs. VfB Vacha 2 B

Spiel 14 18.01.2025 09:30 Uhr

Schlossparkhalle
Marksuhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Medizin … 5/8

4 Wilhelm, Robin X

5 Knieling, Maik X
6 Knieling, Timo
7 Erbe, Bastian X

11 Reuscher, Justin X

A  Libero

A  Offizielle

T Wilhelm, Anne E

C

B  VfB Vacha 2 5/8

1 Michaelis, Emily X

7 Rausch, Alexia X
8 Möller, Zazou X
9 Richter, Helena Lara X

10 Zeitschel, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

T Größl, Konny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Medizin … VfB Vacha 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 28 25 1 0 0
0 0 0 16 2 17 25 1 1 0

3

1 0 0 29 45 50 2 1 0
Start: 09:30 Ende: 10:18 Dauer: 0:48

Sieger: VfB Vacha 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stelzig, Arthur 1

2 von Pawloski, Joshua 2

Schr. Stelzig, Katharina
Assist. Zeitzschel, Kerstin

Dokument erstellt: 18.01.2025 10:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


