

## KV West - U15

gemischt

## (A) SV Medizin Bad Liebenstein vs. VfB Vacha 2 (B)

Spiel 14

18.01.2025 09:30 Uhr





	1				art :30	A	) sv m	edizin	١	R		de :58	(	B) VfB	Vacha	2	S	
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	7	5	4	11				1	10	9	8				
le!		Spielernr.	<b>↓</b> Ŀ							113							l 25 I	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		1 5	4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X		4 10	5 11			Auszeit	7	4 10	4 12	5 14			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		13						5:14	16 22	17 25	18	20				

S	Start 10:01 B VfB Vacha 2			R Ende 10:18			A	A SV Medizin						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	1	10	9				4	5	11	7			
<u> </u>				7			25							16
Z				16:13										]
2	X 24	2 (25) o	3	4 12			Auszeit	1 7	2 10	4 10	6 12			Auszeit
	, 12 19	15 19	15 20	16 23				13		15	16			

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Star	taufstellung	A																					
la la		Spielernr.	Ţ.																					
Aufst	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

_								
A		5/8	B	VfB Vacha 2	5/8			
4	Wilhelm, Robin	Χ	1	Michaelis, Emily	Х			
5	Knieling, Maik	Χ	7	Rausch, Alexia	Χ			
6	Knieling, Timo		8	Möller, Zazou	Х			
7	©Erbe, Bastian	Χ	9	Richter, Helena Lara	Х			
11	Reuscher, Justin	Χ	10	Zeitschel, Romy	Х			
A	Libero		B) Libero					
A	Offizielle	B) Offizielle						
Т	Wilhelm, Anne	Ε	Т	Größl, Konny	Е			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	4) 9	SV I	Medi	zin	VfB Vacha 2 B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	13	1	28	25	1	0	0			
0	0	0	16	2	17	25	1	1	0			
				3								
1	0	0	29		45	50	2	1	0			
St	Start: 09:30 Ende: 10:18 Dauer: 0:48											
Sie	ge	r: \	/fB V	acha 2	2				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Stelzig, Arthur		1			
2	von Pawloski, Joshua		2			
			Schr	Stelzig Katharina		

Assist. Zeitzschel, Kerstin